## Diário Oficial do **Município** 003

# Prefeitura Municipal de Macaúbas

Decreto



### DECRETO MUNICIPAL Nº 019-A/2015 de 02 de Fevereiro de 2015.

"Nomeia o Senhor Manoel dos Anjos Souza, para o cargo de livre nomeação e exoneração de Diretor de Divisão Municipal da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

#### **DECRETA:**

Art. 1° - Fica nomeado o Senhor MANOEL DOS ANJOS SOUZA, para o Cargo de livre nomeação e exoneração de DIRETOR DE DIVISÃO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, em conformidade com a Lei nº 602/2014, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 02 de fevereiro de 2015.

ÓSÉ IÒÃO PEREIRA Prefeito Municipal

ca. Imaculada Conceição, 1250, Macaúbas-BA. CEP: 46.500-000. Fone/Fax: (77) 3473-1461/1462 CNPJ: 13.782.461/0001-05

www.macaubas.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Macaúbas



### DECRETO MUNICIPAL Nº 019-B/2015 de 02 de Fevereiro de 2015.

"Nomeia o Senhor Raimundo Mendes de Araújo, para o cargo de livre nomeação e exoneração de Coordenador de Ação Social e Meio Ambiente, e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

#### **DECRETA:**

Art. 1° - Fica nomeado o Senhor **RAIMUNDO MENDES DE ARAÚJO**, para o Cargo de livre nomeação e exoneração de **COORDENADOR DE AÇÃO SOCIAL E MEIO AMBIENTE**, em conformidade com a Lei nº 588/2014, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 02 de fevereiro de 2015.

*ÌOŚÉ JOÃO-PÉREIRA* Prefeito Municipal

Pça. Imaculada Conceição, 1250, Macaúbas-BA. CEP: 46.500-000. Fone/Fax: (77) 3473-1461/1462 CNPJ: 13.782.461/0001-05

www.macaubas.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Macaúbas



## DECRETO MUNICIPAL Nº 021/2015 de 05 de Fevereiro de 2015.

"Exonera a Senhora Clarice Novais Santos Silva, do cargo comissionado, de livre nomeação e exoneração de Vice-Diretora da Escola Municipal Flamiano Alves Pimenta e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

### **DECRETA:**

Art. 1° - Fica Exonerada a Senhora **CLARICE NOVAIS SANTOS SILVA**, do Cargo comissionado, de livre nomeação e exoneração de **VICE-DIRETORA** da Escola Municipal Flamiano Alves Pimenta, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 05 de fevereiro de 2015.

JOSÉ JOÃO PEREIRA Prefeito Municipal

Pça. Imaculada Conceição, 1250, Macaúbas-BA. CEP: 46.500-000. Fone/Fax: (77) 3473-1461/1462 CNPJ: 13.782.461/0001-05

www.macaubas.ba.gov.br